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mailto:oostbeweegt@amsterdam.nl
http://www.adventuregames.com/
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https://mailchi.mp/teamsportservice.nl/het-grootste-sport-en-beweegfeest-komt-er-weer-aan-14053130


 

 

Voor groepsleerkrachten, vakdocenten, schoolleiding en beleidsadviseurs en -makers 

https://www.amsterdam.nl/sociaaldomein/onderwijs/amsterdamse-dynamische-schooldag/
https://sportenbeweegweek.amsterdam/
https://www.amsterdam.nl/amsterdamse-sport-en-beweegweek/dynamische-schooldag/
https://www.amsterdam.nl/amsterdamse-sport-en-beweegweek/dynamische-schooldag/
https://nocnsf.nl/kids
mailto:jdegraaf@amsterdam.nl


 

 

 

http://www.kika.nl/voorlichting
http://www.kika.nl/voorlichting


 

 

 

 

 

 

 

 William Schmidt Indische Buurt & 
Oostelijk 
Havengebied 

Wijksport IB & OHG 
Opleidingen en stages 
Evenementen (o.a. vakantie-activiteiten) 

w.schmidt@amsterdam.nl  

 Mohamed El Gayate IJburg & 
Zeeburgereiland 

Naschoolse programma’s (IJburg & ZBE) 
Wijksport IJburg & ZBE 
Communicatie 

m.gayate@amsterdam.nl   

 Voorlopig niet  
 beschikbaar 

Watergraafsmeer Naschoolse programma’s (IB & WGM)  
Wijksport WGM 

 
 

 n.t.b. Oud-Oost Naschoolse programma’s (OHG & OO)  
Wijksport OO 
Dossier Armoede 
Communicatie 
Contactpersoon Jeugd & Jongeren 

t.verhoeven@amsterdam.nl 

 

 Milton Kortstam   Wijksport Algemeen 
Stages 

m.kortstam@amsterdam.nl  

  
 Thim Verhoeven     Coördinatie Sportstimulering Jeugd 

Adviseur Sport en spelen openbare ruimte   
Adviseur Sportaccommodaties Oost   

c.opoku@amsterdam.nl  

 Eelco Zeinstra  Teammanager Sportstimulering e.zeinstra@amsterdam.nl  
 

 Marleen van den   
 Heuvel 

 
Volwassenen / senioren 
Leefstijlnetwerk Oost  
Opleidingen 

marleen.van.den.heuvel@amsterdam.nl  

  n.t.b.  
 

Volwassenen / senioren   
Leefstijlnetwerk Oost 
Opleidingen 

m.van.der.hoorn@amsterdam.nl  

mailto:oostbeweegt@amsterdam.nl
mailto:w.schmidt@amsterdam.nl
mailto:y.ho@amsterdam.nl
mailto:t.verhoeven@amsterdam.nl
mailto:m.kortstam@amsterdam.nl
mailto:c.opoku@amsterdam.nl
mailto:e.zeinstra@amsterdam.nl
mailto:marleen.van.den.heuvel@amsterdam.nl
mailto:m.van.der.hoorn@amsterdam.nl

